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Niveli Bagelor
> Menaxhimi i Patundshmérive dhe Infrastrukturés (Diplomé Sllovene)

» Juridik Evropian (Diplomé Sllovene)

Niveli Master
> Menaxhimi i Patundshmérive dhe Infrastrukturés

Stafi akademik:

> fesoré Kosovar té dipl né
si Georgetown University, Humboldt University,
Ghent University, Saarland University dhe Swiss Institute
of Management;

prestigjioze

>  Profesoré Slloven nga New University, Ljubljana

Kolegiji ESLG

. Nazim Gafurri nr.33

10 000 Prishtiné

Mob: +383 45 456 666
Mob: +383 44 159 867
E-mail: info@eukos.org
facebook.com/kolegjiESLG

www.eukos.org

Programe unike t& studimit t& akredituara né Kosové dhe
Slloveni;

Diploma sllovene e njohur ndérkombétarisht e léshuar nga New University
nga Ljubljana;

Mundési shkémbimi pér njé apo mé shumé semestra né New University
né Slloveni, NTNU (Norvegiji), SHBA (Graceland University)

Bursa pér kandidatét e shkélqyeshém

Studimet mbahen né gjuhén shqipe dhe angleze

Planprogram i pérshtatur sipas kérkesave t& tregut vendor dhe atij
ndérkombétar t& punés;

Pas studimeve mundési licencimi si vlerésues i paluajtshmérive;

Sistem modern i mésimdhénies me fokus kryesor studentin dhe jo
& mésuarit pérmendésh.

Prof Dr.Visar Hoxha duke ligjéruar né Graceland University

Prof-Dr.Luca Finocchiaro nga NTNU duke ligiéruar né ESLG

KOLEGJI
ROSA ESLG

pjesé e

Né bashképunim me:
NOVA @ mlrl\ivli ian University of
g ‘ UNIVERZA Sciencg and Technoﬁ’)gy

Graceland

UNIVERSITY 1895

Menaxher né sektorin e ndértimeve;

Ekspert né sistemet e kursimit t& energjisé;
Ekspert né fushén e arkitekturés sé géndrueshme;
Vleréues i licencuar i patundshmérive;

Jurist, avokat, gjykatés dhe prokuror;

Menaxher né tregun e Sllovenisé dhe até ndérkombétar;

Studentét e ESLG gjaté punés né grupe




